「原中まさし『県政を語る会』」を開催いたします。
「原中まさし『県政を語る会』」を下記のとおり開催致します。是非とも、ご参加ください。

日 時 ： 2014（平成 26）年３月５日（水） 18:30～（受付 18:00～）

場 所 ： 「福岡国際ホール」

         （福岡市中央区天神 1-4-1 「西日本新聞会館 16階」）
  ご会費 ： お一人様 5,000 円（「政治資金規正法」に基づくパーティーです）

 NHK大河ドラマ

  『軍師官兵衛』が始まりました！
 2014年 NHK大河ドラマ『軍師官兵衛』が昨日５日、放映開始さ

れました。

 織田信長、豊臣秀吉、徳川家康の三人の天下人に仕え、その類いま

れな知略と先見性で戦国の世を駆け抜けた知将・黒田官兵衛孝高（如

水）は、戦乱の世にあって「戦わずして勝つ」を実行した名将です。

 今回の大河ドラマでは、官兵衛の総決算にして集大成となる九州・

福岡を舞台に、藩祖・官兵衛の軌跡も映し出されるそうです。

 黒田官兵衛役を岡田准一が演じ、その脇を柴田恭兵、江口洋介、竹

中直人、片岡鶴太郎、中谷美紀、黒木瞳など、名優がしっかりと脇を固め、見ごたえあるドラマ

となっています。今年一年、日曜日の夜が楽しみとなります！

2013年 12月号 〈VOL.26〉

あけましておめでとうございます。本年もよろしくお願いたします！

 貴方様には健やかな新年をお迎えのこととお慶

び申し上げます。

 昨年中は、私の県議会活動・政治活動をお支え

頂きましたこと、改めて御礼申し上げます。

今年４月には、県議会任期の最後の一年を迎え

ます。今まで以上に精力的に活動を進めて参りま

すので、倍旧のご指導をお願い致します。

貴方様にとりまして、本年が幸多き年となりま

すよう祈念いたします。

 2014（平成 26）年 １月

                福岡県議会議員

               原 中 誠 志

2013 年 12 月 11 日 県議会一般質問

2014 年１月 Vol .27 号

http://www.oricon.co.jp/prof/artist/248749/
http://ja.wikipedia.org/wiki/%E4%B8%AD%E8%B0%B7%E7%BE%8E%E7%B4%80
http://www.oricon.co.jp/prof/artist/208794/